宜宾市第五人民医院关于放射工作人员个人剂量监测服务项目采购公告
一、项目名称
放射工作人员个人剂量监测服务项目
二、采购需求
1.采购明细

	项目
	数量
	备注

	2023年全院放射工作人员个人剂量监测服务
	85人，90枚

2.最高限价：不高于8820元/年。

    3.服务期限：三年
★4.技术服务范围：个人剂量监测须包含X、Y射线外照射个人剂量检测符《职业性外照射个人剂量监测规范》GBZ128-2019要求。
5.开标要求：参加开标的报名公司必须达到三家。
三、资格要求
1.服务机构应具有放射卫生技术服务机构资质证书
2.具有独立承担民事责任的能力；
3.独立法人资格，具有相应设计资质。
4.具有良好商业信誉和健全的财务会计制度；
5.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
6.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
7.参加此项采购前三年内，在经营中没有重大违法记录；
8.法律、法规规定的其他条件；
9.其他必须具备的资质。
10.本项目不接受联合体参选，不允许转包、分包。

四、评标方法:

第一轮报价最低者进入第二轮洽谈。“★”号条款为必须满足条款，如不满足则视为无效投标。
五、比选申请人需提交的资料：
1.公司营业执照复印件；
2.非法定代表人报名时提供法定代表人授权书原件；
3.法人和被授权人身份证复印件；
4.参选项目资质：相关项目资质证书；

5.报价表；（格式自拟）
6.比选申请文件须包含以上资料，正本一份，副本一份（格式自拟）

    7.声  明  书；（附件）
[注]：比选申请时以上资料必须齐全，凡未按以上要求提供资质材料或提供不全者，一律不得参加本次比选会；以上资料需加盖公司鲜章，按顺序装订后密封。密封袋上需注明项目名称、响应公司名称，并加盖公章。
六、报名时间：
  2023年6月6日—2023年6月14日12:00止
七、投标时间：
  2023年6月14日15：00整（请各商家准时参加比选会，标书逾时未投递的我院将视为自动放弃投标）。
八、开标时间：
  2023年6月14日15：00整
九、投（开）标地点：
  四川省宜宾市南溪区交通街113号，宜宾市第五人民医院住院部10楼会议室。

联 系 人：潘老师 报名联系电话：18208212506（建议短信报名）

邮    编：644100
附件
	声  明  书

	    本公司与宜宾市第五人民医不存在利益输送，且与参加本次比选的其他单位之间无从属关系，特此声明。

                             承诺人：

                           年   月   日

附件